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Hallituksen esitys eduskunnalle laiksi ruokavirastosta 292/01.01/2017 
 
Lakiesityksessä ehdotetaan muodostettavaksi Elintarviketurvallisuusvirastosta ja 
Maaseutuvirastosta uusi, maa- ja metsätalousministeriön hallinnonalaan kuuluva virasto 
(Ruokavirasto). Esityksen perustelujen mukaan Ruokavirastosta muodostuu elintarvike- ja 
maataloussektorille laaja-alainen, kansallisesti ja kansainvälisesti toimiva hallinto-, 
valvonta-, tutkimus-, palvelu-, ja kehittämistehtäviä hoitava virasto. Keski-Pohjanmaan 
liitto pitää esitystä hyvin perusteltuna ja kannattaa Elintarviketurvallisuusviraston ja 
Maaseutuviraston yhdistämistä Ruokavirastoksi. 
 
Lakiesityksen yleisperustelujen mukaan Ruokaviraston toimipaikoista ei säädettäisi laissa, 
vaan niistä päätettäisiin valtion yksikköjen ja toimintojen sijoittamista koskevasta 
toimivallasta annetun lain (362/2002) mukaisesti. Toimivalta päättää valtion 
keskushallinnon yksikköjen sijoituspaikasta kuuluu lähtökohtaisesti ministeriölle. 
Ruokaviraston pääpaikaksi esitetään Seinäjokea, jota esitystä Keski-Pohjanmaan liitto 
tukee.  
 
Esityksen mukaan henkilöstöä ei keskitetä yhteen toimipaikkaan, vaan yhdistettävien 
virastojen ja toimintojen nykyinen toimipaikkaverkosto säilyisi. 
Elintarviketurvallisuusviraston toimipaikkaa ei ole Keski-Pohjanmaalla, teurastamojen 
yhteydessä työskenteleviä lihantarkastushenkilöitä kylläkin. Maaseutuvirasto sijaitsee 
Seinäjoella, mutta yksittäisiä viraston palveluksessa olevia henkilöitä työskentelee 
Kokkolan lisäksi seitsemällä paikkakunnalla. Keski-Pohjanmaan liitto pitää erittäin 
tärkeänä, että muodostettavan Ruokaviraston työntekijöiden läsnäolo mahdollistetaan 
alueilla. 
 
Keski-Pohjanmaalla maatalouden ja elintarviketeollisuuden osuus työllisistä on toiseksi 
suurin maakunnista, noin 11 %. Maa- ja elintarviketalous on yksi keskeisemmistä 
kehitettävistä elinkeinoista Keski-Pohjanmaan maakunnassa. Näillä perusteilla Keski-
Pohjanmaan liitto esittää, että Maa- ja metsätalousministeriö aloittaa keskustelun 
aloittavan Ruokaviraston toimintojen/palvelujen vahvistamisesta Keski-Pohjanmaan 
alueella.  
 
Lisätietoja: Yhteyspäällikkö Teppo Rekilä, teppo.rekila@keski-pohjanmaa.fi. 
 
Keski-Pohjanmaan liitto 
 

 
Jukka Ylikarjula 
maakuntajohtaja, 044 7250002, jukka.ylikarjula@keski-pohjanmaa.fi 


